OFÍCIO PRESIDENTE nº 560/2015
São Roque, 08 de setembro de 2015.
Prezado Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de providenciar as trocas de postes de madeira por postes de concreto nas vias públicas dos Vinhedos I, II e III.
Tal medida é necessária para evitar acidentes, pois os postes de madeira são muito antigos e quase todos estão com suas bases apodrecidas, parcial ou totalmente, sendo necessárias suas trocas.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

OSNI RODRIGUES
MD. Comandante da Defesa Civil de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 08/09/2015 - 15:30:47 06277/2015
/vtc